
SMLOUVA O PRONÁJMU VOZIDLA

Pavel Suchánek, Na Blanseku 1518/14,143 00 Praha 4
IČO 67780601, DIČ CZ7906250484

N Á JEM C E:
spo lečnost: O TE, a .s . IČO 26463318  DIČ CZ26463318
byd liště : Sokolovská 1 9 2 /7 9 ,1 8 6  00  Praha 8 te le fo n :
č. OP /  pas: č. ŘP:
řidič: jméno: RČ:

VO ZID LO :
typ  vozu RZ palivo zv lá štn í výbava

Škoda O ctavia Superb  com bi 2 ,0  CRDI d iesel
Nájemce potvrzuje svým podpisem, že byl seznámen s podmínkou, že vozidlo nesmí bez písemného souhlasu majitele 
autopůjčovny Pavel Suchánek opustit území České republiky. Dále potvrzuje svým podpisem, že se seznámil s půjčovním řádem 
autopůjčovny Pavel Suchánek, který je nedílnou součástí této smlouvy, a že řádně převzal výše uvedené vozidlo v dobrém 
technickém stavu včetně povinné výbavy. Dále převzal kopii této smlouvy a souhlasil s výší půjčovného.

PŮ JČO V N É:
sazba Kč počet ce lkem  Kč

vozid lo  na m ěs. H kč 12 ^ ^ ■ k c

p řistaven í /  od staven í*
p řís lušenstv í:

na d en /m ěs .*
km nad lim it 2 .917  m ěs.

Záloha cena celkem  K č  bez DPH cena celkem  K č  v č . DPH 21 %
0 ■ ■ ■ ■

* nehodící se škrtne
PR O N Á JEM :

O D : DO :
datum  a hod .: 0 9 .0 4 .2 0 21 datum  a hod .: 08 .0 4 .2 0 22
stav  ta ch o m etru : v iz . P řed ávac í protokol stav  tach o m etru :

stav  vozu : stav  vozu :

— ■  ~  —  ■ í •—  i <   “  4 .  1 , I
É Q k  | ^ 1 .  | V - 1 - r  ! * " " ■  i ■>- i — ri

povolena cesta do zah ran ič í: ano zjištěna nová poškozen í: ano /  ne* 
p řípadně ja ká :

p ro n a jím a te l:
Pavel Suchánek
Na Blanseku 1518/14
143 00 Praha 4
IČO: 67780601, DIČ: CZ 7906250484

n á je m ce :
OTE, a.s.
Sokolovská 192/79
186 00 Praha 8
IČ: 26463318, DIČ: CZ26463318

D atu m : q  i '  f y  2  4 D atu m :
Pod p is :

změny a poznámky:
Pořizovací cena vozidla RZ činí bez DPH Kč

Pavel Suchánek, Na Blanseku 14, Praha 4 -  Modřany, 143 00, Česká republika, IČO 67780601 DIČ CZ 7906250484
Email: www.s-car.cz

vvanova
9.4.2021



Pavel Suchánek, Na Blanseku 1518/14,143 00 Praha 4
IČO 67780601, DIČ CZ7906250484

PŮJČOVNÍ ŘÁD

I. Půjčovna je povinna předat zákazníkovi vozidlo ve stavu 
způsobilém k řádnému užívání, vybavené podle platných 
předpisů, čisté a s plnou nádrží PHM. S vozidlem je 
zákazníkovi předáno Osvědčení o technickém průkazu vozidla 
a Mezinárodní automobilová pojišťovací (tzv. zelená) karta - 
tyto doklady je zakázáno ponechávat v odstaveném vozidle. 
Vozidlo je vybaveno autorádiem a roční dálniční známkou ČR 
(pokud ve smlouvě není uvedeno jinak).

II. Půjčovna platí zákonné pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené provozem motorových vozidel.

III. Vozidlo půjčovny je havarijně pojištěno pro území celé 
Evropy se spoluúčastí ^ ^ ® - Kč. Při odcizení je spoluúčast ve 
výši ®  % ceny vozu. Při likvidaci pojistné události zaplatí 
zákazník celou spoluúčast. Pojištění se nevztahuje na škody 
vzniklé následkem řízení motorového vozidla osobou, která 
nemá předepsané oprávnění k řízení motorového vozidla, 
dále se pojistné nevztahuje na škody, které vzniknou při řízení 
motorového vozidla pod vlivem alkoholu nebo jiných 
návykových látek. Tyto škody hradí zákazník v plné výši. Každá 
nehoda, poškození nebo krádež vozidla či jeho částí nebo 
vybavení vozidla musí být neprodleně ohlášena na nejbližší 
oddělení Policie a půjčovně. Při nesplnění této povinnosti 
bude postih pojišťovny uplatněn proti zákazníkovi.

IV. Zákazník je povinen vrátit vozidlo ve stanovený den a hodinu.
Při nedodržení doby vrácení bude půjčovna účtovat příplatek 
ve výši ®  % k odpovídající denní sazbě. Při překročení doby 
vrácení o 24 hodin bez udání důvodu bude tato skutečnost 
oznámena na Policii ČR jako neoprávněné užívání cizí věci.

V. Při předčasném zrušení smlouvy ze strany zákazníka si 
půjčovna připočítává k ceně za skutečnou dobu pronájmu 
příplatek |  % z ceny za předem dohodnutou dobu. Zruší-li 
zákazník předčasně smlouvu, u které byl sjednán měsíční 
paušál, bude mu za každý započatý den účtována denní sazba 
dle platného ceníku autopůjčovny S-Car.

VI. Zákazník je plně odpovědný za škody, které způsobí na 
vozidle. Jedná se zejména o nesprávné zacházení s motorem, 
převodovkou, stěrači, vnitřní výbavou, příslušenstvím a o 
přetěžování vozidla.

VII. Zákazník je povinen vrátit vozidlo s plnou nádrží PHM, 
kompletní povinnou výbavou a ve stejné čistotě, v jaké 
vozidlo převzal. V opačném případě bude zákazníkovi 
účtována cena dotankovaných PHM, odpovídající cena 
povinné výbavy a pop latek^ ® - Kč za mytí a čištění vozidla. 
Vozidlo je  vybaveno uzamykacím zařízením. Zákazník je 
povinen při každém opuštění vozidla mimo běžného 
zajištění použít tohoto uzamykacího zařízení.

Vlil. Zákazník je povinen zejména kontrolovat pravidelně stav a 
teplotu chladící kapaliny, stav motorového oleje, stav 
brzdové kapaliny a nahuštění pneumatik na předepsaný tlak.

Pavel Suchánek, Na Blanseku 14, Praha 4 -  Modřany, 143 00, 
Telefon/Fax: +420

Zákazník je  povinen používat výhradně výrobcem předepsané 
druhy PHM, olejů, maziv, chladicí a brzdové kapaliny.

IX. Drobné závady typu výměna žárovky, pojistky apod. se 
zákazník pokusí opravit sám. Po přezkoumání nezbytnosti 
výdajů půjčovna stvrzenky za drobné opravy nebo materiál 
do celkové částky Kč proplatí. Při závažnější závadě 
zákazník ihned vyrozumí půjčovnu.

X. Škody vzniklé na kolech (průpichy, proražené pneumatiky, 
deformace ráfků) hradí zákazník. Vozidlo má připojištění 
čelního skla, škody vzniklé na čelním skle hradí zákazník do 
výše spoluúčasti^® - Kč.

XI. Zákazník nesmí:
• umožnit řízení jiné osobě, než té, která je uvedena v půjčovní 

smlouvě (pokud není ve smlouvě uvedeno jinak),
• provádět na karoserii, funkčních částech a vybavení vozidla 

jakékoliv neodborné nebo nedovolené úpravy a zásahy,
• přetěžovat vozidlo,
• upravovat exteriér a interiér vozidla (nálepkami, barvou, 

nápisy, apod.) - v případě nedodržení tohoto zákazu hradí 
zákazník náklady na uvedení vozidla do původního stavu,

• zúčastňovat se s půjčeným vozidlem soutěžních jízd a závodů 
nebo používat vozidlo ke cvičným jízdám,

• vybavit vozidlo bez souhlasu půjčovny dalším vlastním 
vybavením,

• pronajímat vozidlo půjčovny dalším osobám.

XII. Půjčovna má právo:
• při závažnějším nebo opakovaném porušení půjčovního řádu 

odstoupit od uzavřené smlouvy o pronájmu vozidla a uplatnit 
u zákazníka náhradu vzniklých škod, bez povinnosti vrátit 
zálohu,

•  při úmyslném nebo zákazníkem zaviněném poškození, 
zničení, ztrátě nebo odcizení celého vozidla nebo jeho 
vybavení, pokud není kryto pojišťovnou, uplatnit u zákazníka 
nárok na náhradu způsobené škody,

•  uplatnit u zákazníka nárok na náhradu škody způsobené 
nepřistavením vozidla k předepsané údržbě,

•  při poškození, nebo nadměrném znečištění vnitřku vozidla, 
které neodpovídá běžnému použití a provozu, požadovat 
úhradu nákladů spojených s opravou, čištěním nebo 
dezinfekcí vozidla,

• při poškození nebo ztrátě RZ, klíčů od vozidla nebo některého 
z dokladů předaného s vozidlem účtovat náklady na jejich 
vystavení + poplatek ve v ý š i^ H -  Kč,

• při poškození nebo ztrátě příslušenství (autorádio, dálniční 
známka, navigace, dětská sedačka, atd.) účtovat náklady na 
jejich opravu či pořízení.

XIII. Za vozidlo plně zodpovídá osoba, která podepsala smlouvu o 
pronájmu vozidla.

XIV. Smluvní penále činí:
• ■% z dlužného půjčovného dle uzavřené smlouvy o pronájmu
• 1%  z dlužných částek stanovených v bodech III., IV., V., VI., 

VII., X. a XII. půjčovního řádu za každý den prodlení až do 
zaplacení dlužné částky.

Česká republika, IČO 67780601 DIČ CZ 7906250484 
11 Email: autoouicovna (5is-car.cz | www.s-car.cz



Pavel Suchánek, Na Blanseku 1518/14,143 00 Praha 4
IČO 67780601, DIČ CZ7906250484

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

ŘIDIČ NÁJEMCE:
jm éno RČ OP ŘP

VOZIDLO:
typ  vozu RZ palivo zv láštn í výbava

Škoda Superb com bi 2 .0 diesel

datum  a hod .: 0 9 .0 4 .2 0 2 1
'.....t . '

stav  vozu :

- — C ^ ~  b cl C ? —  " C /  U— — □
stav  ta ch o m etru : y / ^ 9
stav  PH M : 1/1
povolena cesta do zah ran ič í: ANO plánovaná údržba: viz palubn í počítač
v o z id lo  p ře d a l:

Na Blanseku 1518/14
143 00 Praha 4
IČO: 67780601, DIČ: CZ 7906250484

v o z id lo  p ř e v z a l ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ t o

S-Car Autopůjčovna, Na Blanseku 14, Praha 4 -  M odřany , 143 00 , Česká repub lika , IČO 67780601
I Em ail: autoi>u icovna(ď s-car.cz | w w w .s-ca r.cz


	C:\Temp\kurvaaaa\final\SKM_C300i21040915140.pdf

